
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 7 de novembro de 2022

8 - Ano I - Nº CDXVII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 2 

PORTARIA Nº 3.258/2022  

DE 07 DE NOVEMBRO 2022 

Concede Licença Prêmio. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX e considerando o Ofício 

nº 281/2022- SEMED/RH; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio, aos seguintes servidores: 

SERVIDORES CARGO/ 

MATRÍCULA 

RG CPF PERÍODO 

Raimundo dos 

Santos Oliveira  

Professor 

5251 

696.383 480.824.305-91 03/10/2022 a 

31/12/22 

Sérgio Ricardo 

Silva Nunes Cruz 

Vigia 

 5365 

008.615.4

38 

423.836.095-87 03/10/2022 a 

01/11/2022 

Jusivânia Silva 

dos Santos 

Professora 

5302 

1.106.868 971.184.355-20 05/10/2022 a 

02/01/2023 

Jusivânia Silva 

dos Santos 

Professora 

5475 

1.106.868 971.184.355-20 05/10/2022 a 

02/01/2023 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 

de outubro de 2022. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 07 de novembro de 2022. 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 7 de novembro de 2022

9 - Ano I - Nº CDXVII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 2 de 2 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


